
Id: 0A583184-CF13-46B4-BF03-936EE9AEDB89. Podpisany Strona 1

Uchwała Nr XV / 90 / 11 

Rady Gminy Białogard 

z dnia 29 grudnia 2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Białogard na rok 2012 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz.1591, z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu (Załącznik Nr 1) w wysokości – 26 816 191,34 zł 
z tego: 

1. dochody bieżące – 24 686 236,00 zł, 

2. dochody majątkowe – 2 129 955,34 zł. 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu (Załącznik Nr 2) w wysokości – 28 753 576,51 zł, 
z tego: 

1. wydatki bieżące – 24 422 236,00 zł, 

2. wydatki majątkowe – 4 331 340,51 zł. 

§ 3. Ustala się planowany deficyt budżetu w wysokości – 1 937 385,17 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z: 

1. zaciąganych kredytów – 1 937 385,17 zł, 

§ 4. Ustala się przychody i rozchody budżetu (Załącznik Nr 3) 
w wysokości: 

1. przychody – 5 959 813,17 zł, 

2. rozchody – 4 022 428,00 zł. 

§ 5. § 5 W budżecie tworzy się rezerwy: 

1. ogólną w wysokości – 40 000,00 zł, 

2. celowe w wysokości – 73 850,00 zł, z przeznaczeniem na: realizację zadań z zakresu zarządzania 
kryzysowego – 73 850,00 zł, 

§ 6. § 6 Dochody i wydatki związane z realizacją: 

1. zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi 
ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 8 , 

2. zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, 
zgodnie z załącznikiem Nr 9 . 

§ 7. 1. Ustala się dochody w wysokości – 86 700,00 zł,z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych. 

2. Ustala się wydatki w wysokości – 71 700,00 zł, na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

3. Ustala się wydatki w wysokości – 15 000,00 zł, na realizację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii. 

§ 8. 1. Ustala się przychody i wydatki zakładów budżetowych (Załącznik Nr 4) 
w wysokości: 

1. przychody – 2 993 985 zł, 

2. wydatki – 2 993 985 zł. 

§ 9. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych, a także udzielanych poręczeń na: 

1. pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
do kwoty – 1.000.000 zł, 



Id: 0A583184-CF13-46B4-BF03-936EE9AEDB89. Podpisany Strona 2

2. finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego, do kwoty – 1 937 
385,17 zł, 

3. spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań zaciągniętych kredytów, do kwoty – 4 022 428,00 zł, 

§ 10. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów 
wartościowych, o których mowa w § 9 pkt 1, do wysokości w nim określonej. 

§ 11. Ustala się dotacje: 

1. dla jednostek sektora finansów publicznych: podmiotowe (Załącznik Nr 5) w wysokości – 337 947 zł, 
przedmiotowe (Załącznik Nr 6) w wysokości – 111 960 zł, celowe na zadania własne (Załącznik Nr 7) w 
wysokości – 442 800 zł, 

§ 15. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1. dokonywania zmian w planie wydatków: na wynagrodzenia, majątkowych, z wyłączeniem przeniesień 
wydatków między działami, 

2. przekazania niektórych uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych wydatków innym jednostkom 
organizacyjnym Gminy; 

§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2012 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Białogard. ZAŁĄCZNIK 
NR 1 

WÓJTA GMINY BIAŁOGARD PROJEKT BUDŻETU GMINY BIAŁOGARD NA ROK 2012 



Id: 0A583184-CF13-46B4-BF03-936EE9AEDB89. Podpisany Strona 3

Listopad 2011 rok 

WYDATKI BUDŻETU GMINY BIAŁOGARD W 2012 ROKU DZIAŁ – ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 
23 750 ZŁ 23 750- składka Izba Rolnicza DZIAŁ - LEŚNICTWO 29 800 ZŁ 2 800 - utrzymanie i opieka nad 
parkiem zabytkowym w Podwilczu 7 000 - zakup sadzonek drzew i krzewów na dolesienie parków wiejskich 
20 000 - sporządzenie opracowania oceny dendroflory oraz monitoringwarunków hydrologicznych w parku 
zabytkowym w Podwilczu, opracowanie projektu technicznego przywrócenia zastawki i sposobu regulacji 

poziomu wód w stawie DZIAŁ - WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ, GAZ 
I WODĘ 1 432 670 ZŁ 1 432 670- dopłata do ceny wody DZIAŁ - TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 600 000 

ZŁ 500 000 - utrzymanie i remont dróg publicznych gminnych 100 000 - opracowanie projektów 
budowlanych przebudowy dróg gminnych DZIAŁ - GOSPODARKA MIESZKANIOWA 111 960 ZŁ 111 

960 - Dotacja dla ZGKIM w tym : 25 700 - utrzymanie przystanków 25 700 - utrzymanie cmentarzy 40 000 - 
remont mieszkań 20 560 – bieżące naprawy i awarie DZIAŁ – DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 150 000 

ZŁ 150 000 - wyceny , szacunki , wyrysy, podziały nieruchomości, wznowienia i wskazania granic potrzebne 
do sprzedaży mienia gminy DZIAŁ - ADMINISTRACJA PAŃSTWOWA I SAMORZĄDOWA 4 132 409,40 

ZŁ 48 800 - Urząd wojewódzki – dotacja 114 700 - Rada i zarząd gminy w tym: 85 000 - ryczałt 
przewodniczącego RG i diety 29 700 - pozostałe wydatki 3 477 943,40 - urząd gminy w tym : 1 657 900 - 
wynagrodzenia osobowe i pochodne od płac 680 943 - pozostałe wydatki : zakup materiałów biurowych, 



Id: 0A583184-CF13-46B4-BF03-936EE9AEDB89. Podpisany Strona 4

proszku do ksero, gazu do budynku, prasy, konserwacja ksera i sieci komputerowej, internetowej, 
telefonicznej, usługi pocztowe, telefoniczne, internet, kancelaria tajna, podatek od nieruchomości, podatek 

VAT, energia, ubezpieczenie mienia komunalnego, krajowe podróże służbowe, remont budynku, odpis FŚS, 
szkolenia 1 139 100,40 - wydatki inwestycyjne – informatyzacja gminy w tym środki własne 170 865,06 40 
000 – promocja gminy 116 600 - diety i prowizja dla sołtysów 30 000 – pozostałe wydatki 106 329 - składka 
na Związek Miast i Gmin "Dorzecza Parsęty" 141 948 – składka na JRP 51 306 - składka - Stowarzyszenia 

Inicjatyw Społ. - Gosp. 4 783 - składka - Stowarzyszenie Komunalne Euroregionu Pomerania DZIAŁ – 
URZĘDY NACZ. ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ 

SĄDOWNICTWA 1 326 ZŁ 1 326- prowadzenie i aktualizacja rejestru wyborców DZIAŁ – OBRONA 
NARODOWA 6 500 ZŁ 6 500 - wydatki obrony cywilnej –wyposażenie magazynu sprzętu OC, konserwacja 
syren, szkolenia DZIAŁ - BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 772 

850 ZŁ 300 000 - OSP 399 000 – Straż gminna 318 300 - płace i pochodne 80 700 - pozostałe wydatki 73 850 – 
zarządzanie kryzysowe DZIAŁ – OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 350 000 ZŁ 350 000 - odsetki od 

kredytów DZIAŁ - RÓŻNE ROZLICZENIA 40 000 ZŁ 40 000 - Rezerwa na nieprzewidziane 
wydatki DZIAŁ - OŚWIATA I WYCHOWANIE 9 733 430 ZŁ 3 909 550 - Szkoły podstawowe w tym : 3 209 

900 - wynagrodzenia osobowe i pochodne od płac 699 650 - pozostałe wydatki : zakup opału, pomocy 
naukowych, materiałów biurowych, środków czystości, wyposażenia, odpis FŚS 615 250 – Oddziały 

przedszkolne w tym; 542 760 – wynagrodzenia i pochodne 72 490 – pozostałe wydatki 3 191 140 - Gimnazja 
w tym: 1 987 340 - wynagrodzenia osobowe i pochodne od płac 403 800 - pozostałe wydatki; zakup opału, 
pomocy naukowych, materiałów biurowych, środków czystości, wyposażenia, odpis FŚS 800 000 - wydatki 

inwestycyjne – budowa sali gimnastycznej w Pomianowie 1 968 000 - dowożenie uczniów do szkół w tym; 318 
000 - wynagrodzenia i pochodne od płac 1 650 000 - pozostałe wydatki 36 490 - dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 13 000 - SKS DZIAŁ - OCHRONA ZDROWIA 86 700 ZŁ 86 700 - wydatki na realizację zadań 

określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych i narkomani DZIAŁ - 
OPIEKA SPOŁECZNA 4 586 957 ZŁ 887 957 - Dotacja na zadania własne gminy w tym : 156.000 – domy 
pomocy społecznej 80 000 - zasiłki i pomoc w naturze 80 000 - dodatki mieszkaniowe 421 757 - utrzymanie 

GOPS 5 900 - jednostki specjalistycznego poradnictwa 24 900 - usługi opiekuńcze 60 000 - dożywianie dzieci 
21 200 – prace społecznie użyteczne 14 200 - składki na ubezpieczenia zdrowotne 24 000 – zasiłki stałe 2 959 

000 - dotacja na zadania zlecone gminie w tym : 2 492 000 - świadczenia rodzinne 451 000 - świadczenia 
z funduszu alimentacyjnego 9 000 - składki na ubezpieczenia zdrowotne 7 000 - usługi opiekuńcze 740 000 – 
dotacja na zadania własne gminy w tym: 18 000 - składki na ubezpieczenia zdrowotne 171 000 - utrzymanie 

GOPS 176 000 – zasiłki stałe 180 000 - zasiłki i pomoc w naturze 195 000 - dożywianie dzieci DZIAŁ – 
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 212 024 ZŁ 187 024 - dotacja celowa – 

program Kapitał ludzki 25 000 – środki własne DZIAŁ - GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 3 462 270 zł 2 833 270 - dopłata do ceny ścieków 264 000 - zakup udziałów 330 000 - 

oświetlenie ulic i konserwacja oświetlenia ulicznego 35 000 - gospodarka odpadami DZIAŁ - KULTURA 
I SZTUKA 2 883 430,11 ZŁ 2 040 183,11 - świetlice i kluby w tym : 275 500 - wynagrodzenia osobowe 

i pochodne 136 443 - pozostałe wydatki 1 628 240,11 - wydatki inwestycyjne – budowa i remonty świetlic; 
Nosówko, Rościno, Nasutowo, Rarwino, Rogowo oraz wyposażenie świetlicy w Żeleźnie + plac zabaw w tym 

środki własne 966 520,11 837 947 - Biblioteki w tym : 337 947 - dotacja dla Instytucji Kultury 500 000 - 
wydatki inwestycyjne – budowa centrum w Stanominie 5 300 – Stowarzyszenie Kobiet Wiejskich 

„Liderka” DZIAŁ - KULTURA FIZYCZNA I SPORT 137 500 ZŁ 137 500 - dotacja dla 
Stowarzyszenia OGÓŁEM WYDATKI 28 753 576,51 ZŁ 



Id: 0A583184-CF13-46B4-BF03-936EE9AEDB89. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XV/90/2011  

Rady Gminy Białogard  

z dnia 29 grudnia 2011 r. 

Dochody 

 
Dział Rodział Paragraf Rodzaj Wyszczególnienie Kwota 

700 Gospodarka mieszkaniowa 521 000,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 521 000,00 

075 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

20 000,00 

Własne Własne 20 000,00 

077 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości 500 000,00 

Własne Własne 500 000,00 

092 Pozostałe odsetki 1 000,00 

Własne Własne 1 000,00 

750 Administracja publiczna 1 130 535,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 48 800,00 

201 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 

48 800,00 

Zlecone Zlecone 48 800,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 081 735,00 

057 Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych 1 000,00 

Własne Własne 1 000,00 

069 Wpływy z różnych opłat 1 000,00 

Własne Własne 1 000,00 

083 Wpływy z usług 1 500,00 

Własne Własne 1 500,00 

096 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 60 000,00 

Własne Własne 60 000,00 

097 Wpływy z różnych dochodów 50 000,00 

Własne Własne 50 000,00 

629 

Środki przekazane przez pozostałe jednostki zaliczane do sektora finansów 
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

968 235,30 

Własne Własne 968 235,30 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 1 326,00 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 326,00 

201 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 

1 326,00 

Zlecone Zlecone 1 326,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 000 000,00 

75416 Straż gminna (miejska) 2 000 000,00 

057 Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych 2 000 000,00 

Własne Własne 2 000 000,00 

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 9 074 350,00 

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 3 000,00 

035 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty 
podatkowej 3 000,00 

Własne Własne 3 000,00 



Id: 0A583184-CF13-46B4-BF03-936EE9AEDB89. Podpisany Strona 2

75615 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 

4 594 000,00 

031 Podatek od nieruchomości 3 808 000,00 

Własne Własne 3 808 000,00 

032 Podatek rolny 474 500,00 

Własne Własne 474 500,00 

033 Podatek leśny 303 800,00 

Własne Własne 303 800,00 

034 Podatek od środków transportowych 2 700,00 

Własne Własne 2 700,00 

091 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 5 000,00 

Własne Własne 5 000,00 

75616 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

2 016 290,00 

031 Podatek od nieruchomości 1 053 300,00 

Własne Własne 1 053 300,00 

032 Podatek rolny 713 200,00 

Własne Własne 713 200,00 

033 Podatek leśny 8 090,00 

Własne Własne 8 090,00 

034 Podatek od środków transportowych 118 700,00 

Własne Własne 118 700,00 

036 Podatek od spadków i darowizn 5 000,00 

Własne Własne 5 000,00 

050 Podatek od czynności cywilnoprawnych 100 000,00 

Własne Własne 100 000,00 

069 Wpływy z różnych opłat 8 000,00 

Własne Własne 8 000,00 

091 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 10 000,00 

Własne Własne 10 000,00 

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 283 700,00 

041 Wpływy z opłaty skarbowej 15 000,00 

Własne Własne 15 000,00 

046 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 60 000,00 

Własne Własne 60 000,00 

048 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 86 700,00 

Własne Własne 86 700,00 

049 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 100 000,00 

Własne Własne 100 000,00 

059 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 20 000,00 

Własne Własne 20 000,00 

092 Pozostałe odsetki 2 000,00 

Własne Własne 2 000,00 

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 2 177 360,00 

001 Podatek dochodowy od osób fizycznych 2 157 360,00 

Własne Własne 2 157 360,00 

002 Podatek dochodowy od osób prawnych 20 000,00 

Własne Własne 20 000,00 

758 Różne rozliczenia 9 527 636,00 

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 5 655 538,00 

292 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 655 538,00 

Własne Własne 5 655 538,00 

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 3 775 163,00 



Id: 0A583184-CF13-46B4-BF03-936EE9AEDB89. Podpisany Strona 3

292 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 775 163,00 

Własne Własne 3 775 163,00 

75832 Część równoważąca subwencji ogólnej dla powiatów 96 935,00 

292 Subwencje ogólne z budżetu państwa 96 935,00 

Własne Własne 96 935,00 

852 Pomoc społeczna 3 699 000,00 

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 943 000,00 

201 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 

2 943 000,00 

Zlecone Zlecone 2 943 000,00 

85213 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

27 000,00 

201 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 

9 000,00 

Zlecone Zlecone 9 000,00 

203 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 18 000,00 

Własne Własne 18 000,00 

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 180 000,00 

203 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 180 000,00 

Własne Własne 180 000,00 

85216 Zasiłki stałe 176 000,00 

203 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 176 000,00 

Własne Własne 176 000,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 171 000,00 

203 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 171 000,00 

Własne Własne 171 000,00 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 7 000,00 

201 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 

7 000,00 

Zlecone Zlecone 7 000,00 

85295 Pozostała działalność 195 000,00 

203 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 195 000,00 

Własne Własne 195 000,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 176 626,00 

85395 Pozostała działalność 176 626,00 

232 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 176 626,00 

PorozumieniaJST PorozumieniaJST 176 626,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 600,00 

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 10 000,00 

069 Wpływy z różnych opłat 10 000,00 

Własne Własne 10 000,00 

90020 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat produktowych 3 600,00 

040 Wpływy z opłaty produktowej 3 600,00 

Własne Własne 3 600,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 661 720,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 661 720,00 

629 

Środki przekazane przez pozostałe jednostki zaliczane do sektora finansów 
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

661 720,00 

Własne Własne 661 720,00 



Id: 0A583184-CF13-46B4-BF03-936EE9AEDB89. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XV/90/2011  

Rady Gminy Białogard  

z dnia 29 grudnia 2011 r. 

Wydatki 

 
Dział Rodział Paragraf Rodzaj Wyszczególnienie Kwota 

010 Rolnictwo i łowiectwo 23 750,00 

01030 Izby rolnicze 23 750,00 

285 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów 
z podatku rolnego 23 750,00 

Własne Własne 23 750,00 

020 Leśnictwo 29 800,00 

02095 Pozostała działalność 29 800,00 

417 Wynagrodzenia bezosobowe 2 800,00 

Własne Własne 2 800,00 

421 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 

Własne Własne 7 000,00 

430 Zakup usług pozostałych 20 000,00 

Własne Własne 20 000,00 

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 432 670,00 

40002 Dostarczanie wody 1 432 670,00 

430 Zakup usług pozostałych 1 432 670,00 

Własne Własne 1 432 670,00 

600 Transport i łączność 600 000,00 

60016 Drogi publiczne gminne 600 000,00 

427 Zakup usług remontowych 500 000,00 

Własne Własne 500 000,00 

430 Zakup usług pozostałych 100 000,00 

Własne Własne 100 000,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 111 960,00 

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 111 960,00 

265 Dotacja przedmiotowa z budżetu otrzymana przez samorządowy zakład budżetowy 111 960,00 

Własne Własne 111 960,00 

710 Działalność usługowa 150 000,00 

71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 150 000,00 

430 Zakup usług pozostałych 150 000,00 

Własne Własne 150 000,00 

750 Administracja publiczna 4 194 667,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 48 800,00 

401 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 450,00 

Zlecone Zlecone 41 450,00 

411 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 338,00 

Zlecone Zlecone 6 338,00 

412 Składki na Fundusz Pracy 1 012,00 

Zlecone Zlecone 1 012,00 

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 114 700,00 

303 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 85 000,00 

Własne Własne 85 000,00 

421 Zakup materiałów i wyposażenia 14 700,00 

Własne Własne 14 700,00 



Id: 0A583184-CF13-46B4-BF03-936EE9AEDB89. Podpisany Strona 2

430 Zakup usług pozostałych 14 000,00 

Własne Własne 14 000,00 

441 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 

Własne Własne 1 000,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 540 201,00 

302 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 

Własne Własne 1 000,00 

303 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 5 000,00 

Własne Własne 5 000,00 

401 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 281 200,00 

Własne Własne 1 281 200,00 

404 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 105 700,00 

Własne Własne 105 700,00 

411 Składki na ubezpieczenia społeczne 214 400,00 

Własne Własne 214 400,00 

412 Składki na Fundusz Pracy 45 600,00 

Własne Własne 45 600,00 

414 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 55 900,00 

Własne Własne 55 900,00 

417 Wynagrodzenia bezosobowe 11 000,00 

Własne Własne 11 000,00 

421 Zakup materiałów i wyposażenia 136 000,00 

Własne Własne 136 000,00 

426 Zakup energii 60 000,00 

Własne Własne 60 000,00 

427 Zakup usług remontowych 10 000,00 

Własne Własne 10 000,00 

428 Zakup usług zdrowotnych 4 000,00 

Własne Własne 4 000,00 

430 Zakup usług pozostałych 250 000,00 

Własne Własne 250 000,00 

435 Zakup usług dostępu do sieci Internet 40 000,00 

Własne Własne 40 000,00 

436 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej 15 000,00 

Własne Własne 15 000,00 

437 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej. 25 000,00 

Własne Własne 25 000,00 

441 Podróże służbowe krajowe 15 000,00 

Własne Własne 15 000,00 

443 Różne opłaty i składki 25 000,00 

Własne Własne 25 000,00 

444 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 48 800,00 

Własne Własne 48 800,00 

448 Podatek od nieruchomości 4 000,00 

Własne Własne 4 000,00 

452 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 3 500,00 

Własne Własne 3 500,00 

453 Podatek od towarów i usług (VAT). 20 000,00 

Własne Własne 20 000,00 

461 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 15 000,00 

Własne Własne 15 000,00 

470 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 10 000,00 

Własne Własne 10 000,00 



Id: 0A583184-CF13-46B4-BF03-936EE9AEDB89. Podpisany Strona 3

605 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 139 100,00 

Własne Własne 1 139 100,00 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 40 000,00 

421 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 

Własne Własne 20 000,00 

430 Zakup usług pozostałych 20 000,00 

Własne Własne 20 000,00 

75095 Pozostała działalność 450 966,00 

303 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 73 800,00 

Własne Własne 73 800,00 

411 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 900,00 

Własne Własne 2 900,00 

412 Składki na Fundusz Pracy 600,00 

Własne Własne 600,00 

417 Wynagrodzenia bezosobowe 39 300,00 

Własne Własne 39 300,00 

421 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 

Własne Własne 25 000,00 

430 Zakup usług pozostałych 5 000,00 

Własne Własne 5 000,00 

443 Różne opłaty i składki 304 366,00 

Własne Własne 304 366,00 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 1 326,00 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 326,00 

411 Składki na ubezpieczenia społeczne 172,00 

Zlecone Zlecone 172,00 

412 Składki na Fundusz Pracy 27,00 

Zlecone Zlecone 27,00 

417 Wynagrodzenia bezosobowe 1 127,00 

Zlecone Zlecone 1 127,00 

752 Obrona narodowa 6 500,00 

75212 Pozostałe wydatki obronne 6 500,00 

417 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 

Własne Własne 1 000,00 

421 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 

Własne Własne 3 000,00 

430 Zakup usług pozostałych 2 500,00 

Własne Własne 2 500,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 710 593,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 300 000,00 

282 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 300 000,00 

Własne Własne 300 000,00 

75416 Straż gminna (miejska) 399 000,00 

302 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 500,00 

Własne Własne 6 500,00 

401 Wynagrodzenia osobowe pracowników 245 300,00 

Własne Własne 245 300,00 

404 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 900,00 

Własne Własne 15 900,00 

411 Składki na ubezpieczenia społeczne 41 400,00 

Własne Własne 41 400,00 

412 Składki na Fundusz Pracy 6 700,00 

Własne Własne 6 700,00 



Id: 0A583184-CF13-46B4-BF03-936EE9AEDB89. Podpisany Strona 4

414 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 8 700,00 

Własne Własne 8 700,00 

417 Wynagrodzenia bezosobowe 9 000,00 

Własne Własne 9 000,00 

421 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 

Własne Własne 20 000,00 

430 Zakup usług pozostałych 30 000,00 

Własne Własne 30 000,00 

436 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej 5 000,00 

Własne Własne 5 000,00 

441 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 

Własne Własne 2 000,00 

461 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 6 500,00 

Własne Własne 6 500,00 

470 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 000,00 

Własne Własne 2 000,00 

75421 Zarządzanie kryzysowe 11 593,00 

481 Rezerwy 11 593,00 

Własne Własne 11 593,00 

757 Obsługa długu publicznego 350 000,00 

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego 350 000,00 

807 
Wpłaty odsetek od podmiotów krajowych z tytułu udostępnionych kredytów 
zagranicznych oraz należności ubocznych z tytułu zaliczek udzielonych w latach 
ubiegłych 

350 000,00 

Własne Własne 350 000,00 

758 Różne rozliczenia 40 000,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 40 000,00 

481 Rezerwy 40 000,00 

Własne Własne 40 000,00 

801 Oświata i wychowanie 9 733 430,00 

80101 Szkoły podstawowe 3 909 550,00 

302 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 225 450,00 

Własne Własne 225 450,00 

401 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 499 900,00 

Własne Własne 2 499 900,00 

404 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 195 000,00 

Własne Własne 195 000,00 

411 Składki na ubezpieczenia społeczne 440 800,00 

Własne Własne 440 800,00 

412 Składki na Fundusz Pracy 70 600,00 

Własne Własne 70 600,00 

414 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 65 670,00 

Własne Własne 65 670,00 

417 Wynagrodzenia bezosobowe 3 600,00 

Własne Własne 3 600,00 

421 Zakup materiałów i wyposażenia 45 000,00 

Własne Własne 45 000,00 

424 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1 500,00 

Własne Własne 1 500,00 

426 Zakup energii 120 000,00 

Własne Własne 120 000,00 

428 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 

Własne Własne 1 500,00 

430 Zakup usług pozostałych 60 000,00 



Id: 0A583184-CF13-46B4-BF03-936EE9AEDB89. Podpisany Strona 5

Własne Własne 60 000,00 

435 Zakup usług dostępu do sieci Internet 3 500,00 

Własne Własne 3 500,00 

437 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej. 4 500,00 

Własne Własne 4 500,00 

441 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 

Własne Własne 3 000,00 

443 Różne opłaty i składki 2 000,00 

Własne Własne 2 000,00 

444 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 167 530,00 

Własne Własne 167 530,00 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 615 250,00 

302 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 36 630,00 

Własne Własne 36 630,00 

401 Wynagrodzenia osobowe pracowników 422 060,00 

Własne Własne 422 060,00 

404 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 35 000,00 

Własne Własne 35 000,00 

411 Składki na ubezpieczenia społeczne 73 900,00 

Własne Własne 73 900,00 

412 Składki na Fundusz Pracy 11 800,00 

Własne Własne 11 800,00 

414 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 12 240,00 

Własne Własne 12 240,00 

444 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 23 620,00 

Własne Własne 23 620,00 

80110 Gimnazja 3 191 140,00 

302 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 133 370,00 

Własne Własne 133 370,00 

401 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 546 700,00 

Własne Własne 1 546 700,00 

404 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 119 500,00 

Własne Własne 119 500,00 

411 Składki na ubezpieczenia społeczne 272 400,00 

Własne Własne 272 400,00 

412 Składki na Fundusz Pracy 43 700,00 

Własne Własne 43 700,00 

414 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 41 300,00 

Własne Własne 41 300,00 

417 Wynagrodzenia bezosobowe 5 040,00 

Własne Własne 5 040,00 

421 Zakup materiałów i wyposażenia 2 800,00 

Własne Własne 2 800,00 

424 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4 000,00 

Własne Własne 4 000,00 

426 Zakup energii 85 000,00 

Własne Własne 85 000,00 

427 Zakup usług remontowych 2 500,00 

Własne Własne 2 500,00 

428 Zakup usług zdrowotnych 2 500,00 

Własne Własne 2 500,00 

430 Zakup usług pozostałych 21 000,00 

Własne Własne 21 000,00 

435 Zakup usług dostępu do sieci Internet 6 000,00 



Id: 0A583184-CF13-46B4-BF03-936EE9AEDB89. Podpisany Strona 6

Własne Własne 6 000,00 

436 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej 1 650,00 

Własne Własne 1 650,00 

437 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej. 1 700,00 

Własne Własne 1 700,00 

441 Podróże służbowe krajowe 3 500,00 

Własne Własne 3 500,00 

443 Różne opłaty i składki 1 000,00 

Własne Własne 1 000,00 

444 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 97 480,00 

Własne Własne 97 480,00 

605 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 800 000,00 

Własne Własne 800 000,00 

80113 Dowożenie uczniów do szkół 1 968 000,00 

411 Składki na ubezpieczenia społeczne 41 300,00 

Własne Własne 41 300,00 

412 Składki na Fundusz Pracy 6 700,00 

Własne Własne 6 700,00 

417 Wynagrodzenia bezosobowe 270 000,00 

Własne Własne 270 000,00 

430 Zakup usług pozostałych 1 650 000,00 

Własne Własne 1 650 000,00 

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 36 490,00 

430 Zakup usług pozostałych 36 490,00 

Własne Własne 36 490,00 

80195 Pozostała działalność 13 000,00 

421 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 

Własne Własne 6 000,00 

430 Zakup usług pozostałych 6 000,00 

Własne Własne 6 000,00 

441 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 

Własne Własne 1 000,00 

851 Ochrona zdrowia 86 700,00 

85153 Zwalczanie narkomanii 15 000,00 

430 Zakup usług pozostałych 15 000,00 

Własne Własne 15 000,00 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 71 700,00 

411 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 

Własne Własne 1 000,00 

412 Składki na Fundusz Pracy 300,00 

Własne Własne 300,00 

417 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 

Własne Własne 15 000,00 

421 Zakup materiałów i wyposażenia 26 400,00 

Własne Własne 26 400,00 

430 Zakup usług pozostałych 25 000,00 

Własne Własne 25 000,00 

436 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej 4 000,00 

Własne Własne 4 000,00 

852 Pomoc społeczna 4 586 957,00 

85202 Domy pomocy społecznej 156 000,00 

433 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 156 000,00 



Id: 0A583184-CF13-46B4-BF03-936EE9AEDB89. Podpisany Strona 7

Własne Własne 156 000,00 

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 943 000,00 

302 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 350,00 

Zlecone Zlecone 350,00 

311 Świadczenia społeczne 2 798 710,00 

Zlecone Zlecone 2 798 710,00 

401 Wynagrodzenia osobowe pracowników 57 530,00 

Zlecone Zlecone 57 530,00 

404 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 500,00 

Zlecone Zlecone 4 500,00 

411 Składki na ubezpieczenia społeczne 65 260,00 

Zlecone Zlecone 65 260,00 

412 Składki na Fundusz Pracy 1 550,00 

Zlecone Zlecone 1 550,00 

421 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

Zlecone Zlecone 2 000,00 

430 Zakup usług pozostałych 7 000,00 

Zlecone Zlecone 7 000,00 

437 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej. 1 600,00 

Zlecone Zlecone 1 600,00 

441 Podróże służbowe krajowe 500,00 

Zlecone Zlecone 500,00 

444 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 500,00 

Zlecone Zlecone 2 500,00 

461 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00 

Zlecone Zlecone 500,00 

470 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 

Zlecone Zlecone 1 000,00 

85213 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

41 200,00 

413 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 41 200,00 

Własne Własne 32 200,00 

Zlecone Zlecone 9 000,00 

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 260 000,00 

311 Świadczenia społeczne 260 000,00 

Własne Własne 260 000,00 

85215 Dodatki mieszkaniowe 80 000,00 

311 Świadczenia społeczne 80 000,00 

Własne Własne 80 000,00 

85216 Zasiłki stałe 200 000,00 

311 Świadczenia społeczne 200 000,00 

Własne Własne 200 000,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 592 757,00 

302 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 598,00 

Własne Własne 3 598,00 

401 Wynagrodzenia osobowe pracowników 422 288,00 

Własne Własne 422 288,00 

404 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 32 000,00 

Własne Własne 32 000,00 

411 Składki na ubezpieczenia społeczne 65 300,00 

Własne Własne 65 300,00 

412 Składki na Fundusz Pracy 7 200,00 

Własne Własne 7 200,00 



Id: 0A583184-CF13-46B4-BF03-936EE9AEDB89. Podpisany Strona 8

417 Wynagrodzenia bezosobowe 6 800,00 

Własne Własne 6 800,00 

421 Zakup materiałów i wyposażenia 12 700,00 

Własne Własne 12 700,00 

427 Zakup usług remontowych 2 500,00 

Własne Własne 2 500,00 

428 Zakup usług zdrowotnych 700,00 

Własne Własne 700,00 

430 Zakup usług pozostałych 13 700,00 

Własne Własne 13 700,00 

436 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej 600,00 

Własne Własne 600,00 

437 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej. 5 000,00 

Własne Własne 5 000,00 

441 Podróże służbowe krajowe 3 114,00 

Własne Własne 3 114,00 

443 Różne opłaty i składki 2 500,00 

Własne Własne 2 500,00 

444 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 200,00 

Własne Własne 12 200,00 

470 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 557,00 

Własne Własne 2 557,00 

85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki interwencji 
kryzysowej 5 900,00 

433 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 5 900,00 

Własne Własne 5 900,00 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 31 900,00 

411 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 300,00 

Własne Własne 3 300,00 

417 Wynagrodzenia bezosobowe 21 600,00 

Własne Własne 21 600,00 

430 Zakup usług pozostałych 7 000,00 

Zlecone Zlecone 7 000,00 

85295 Pozostała działalność 276 200,00 

311 Świadczenia społeczne 216 200,00 

Własne Własne 216 200,00 

326 Inne formy pomocy dla uczniów 60 000,00 

Własne Własne 60 000,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 201 626,00 

85395 Pozostała działalność 201 626,00 

311 Świadczenia społeczne 25 000,00 

Własne Własne 25 000,00 

401 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 697,00 

PorozumieniaJST PorozumieniaJST 28 697,00 

404 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 439,00 

PorozumieniaJST PorozumieniaJST 2 439,00 

411 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 134,00 

PorozumieniaJST PorozumieniaJST 7 134,00 

412 Składki na Fundusz Pracy 1 086,00 

PorozumieniaJST PorozumieniaJST 1 086,00 

417 Wynagrodzenia bezosobowe 58 929,00 

PorozumieniaJST PorozumieniaJST 58 929,00 

421 Zakup materiałów i wyposażenia 10 355,00 



Id: 0A583184-CF13-46B4-BF03-936EE9AEDB89. Podpisany Strona 9

PorozumieniaJST PorozumieniaJST 10 355,00 

430 Zakup usług pozostałych 31 071,00 

PorozumieniaJST PorozumieniaJST 31 071,00 

436 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej 1 158,00 

PorozumieniaJST PorozumieniaJST 1 158,00 

441 Podróże służbowe krajowe 9 577,00 

PorozumieniaJST PorozumieniaJST 9 577,00 

444 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 059,00 

PorozumieniaJST PorozumieniaJST 1 059,00 

470 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 25 121,00 

PorozumieniaJST PorozumieniaJST 25 121,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 462 270,00 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 097 270,00 

430 Zakup usług pozostałych 2 833 270,00 

Własne Własne 2 833 270,00 

601 
Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 
oraz na uzupełnienie funduszy statutowych banków państwowych i innych instytucji 
finansowych 

264 000,00 

Własne Własne 264 000,00 

90002 Gospodarka odpadami 35 000,00 

421 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 

Własne Własne 5 000,00 

430 Zakup usług pozostałych 30 000,00 

Własne Własne 30 000,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 330 000,00 

426 Zakup energii 130 000,00 

Własne Własne 130 000,00 

430 Zakup usług pozostałych 200 000,00 

Własne Własne 200 000,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 883 430,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 040 183,00 

401 Wynagrodzenia osobowe pracowników 168 900,00 

Własne Własne 168 900,00 

404 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 300,00 

Własne Własne 11 300,00 

411 Składki na ubezpieczenia społeczne 36 400,00 

Własne Własne 36 400,00 

412 Składki na Fundusz Pracy 2 000,00 

Własne Własne 2 000,00 

414 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 8 700,00 

Własne Własne 8 700,00 

417 Wynagrodzenia bezosobowe 56 900,00 

Własne Własne 56 900,00 

421 Zakup materiałów i wyposażenia 35 743,00 

Własne Własne 35 743,00 

426 Zakup energii 40 000,00 

Własne Własne 40 000,00 

427 Zakup usług remontowych 10 000,00 

Własne Własne 10 000,00 

430 Zakup usług pozostałych 40 000,00 

Własne Własne 40 000,00 

435 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2 000,00 

Własne Własne 2 000,00 

605 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 628 240,00 

Własne Własne 1 628 240,00 



Id: 0A583184-CF13-46B4-BF03-936EE9AEDB89. Podpisany Strona 10

92116 Biblioteki 837 947,00 

248 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 337 947,00 

Własne Własne 337 947,00 

605 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 

Własne Własne 500 000,00 

92195 Pozostała działalność 5 300,00 

282 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 5 300,00 

Własne Własne 5 300,00 

926 Kultura fizyczna 137 500,00 

92695 Pozostała działalność 137 500,00 

282 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 137 500,00 

Własne Własne 137 500,00 



Id: 0A583184-CF13-46B4-BF03-936EE9AEDB89. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XV/90/2011  

Rady Gminy Białogard  

z dnia 29 grudnia 2011 r. 

Przychody 

 
Wyszczególnienie Kwota 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 5 959 813,00 



Id: 0A583184-CF13-46B4-BF03-936EE9AEDB89. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XV/90/2011  

Rady Gminy Białogard  

z dnia 29 grudnia 2011 r. 

Rozchody 

 
Wyszczególnienie Kwota 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 4 022 428,00 


